
 

 

 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR 

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. objednatele: O1ST-000309 

č. poskytovatele: 16W22 035 

OBJEDNATEL: 

Reditelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

IČO: 659 93 390 

DIČ: CZ65993390 

zastoupený ve věcech: 

smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxx 

technických: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

POSKYTOVATEL: 

Název: Woring s.r.o. 

se sídlem: Na Roudné 93 

IČO: 291 59 342 

DIČ: CZ29159342 

zastoupený ve věcech: 

smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxx 

technických: xxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako „Smluvní strany”) 

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek: 

I. Akceptace objednávky 

1. V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku podepíše a zašle 

písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na adresu Objednatele. Následně obdrží 

2 vyhotovení podepsaná oběma Smluvními stranami Objednatel a 2 vyhotovení podepsaná 

oběma Smluvními stranami Poskytovatel. 



 

 

2. Objednatel vylučuje možnost přijetí objednávky dle ust. 1740 odst. 3, věta první, zákona 

č. 89/2012 Sb. (dále jako „Občanský zákoník”). Přijetí objednávky s jakýmikoli, byt' 

i nepodstatnými dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový 

návrh textu smlouvy k jednání. 

3. Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Poskytovatelem obě Smluvní 

strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu (dále jako „Smlouva”). 

II. Předmět plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli následující plnění služby: I/26 Holýšov, 

obchvat technická studie (dále jako „Služby”). Podrobná specifikace Služeb je uvedena v 

příloze č. I této Smlouvy. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby na následujícím místě: Ředitelství 

silnic a dálnic CR, adresa: Česká republika. 

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Služby (jejich výstupy) převzít (akceptovat) 

a uhradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb dle této Smlouvy cenu uvedenou ve čl. IV. této 

Smlouvy. 

III. Doba plnění 

l . Poskytovatel je povinen poskytnout koncept Služeb Objednateli do 15, 3. 2017, zpracování 

čistopisu potom do šesti týdnů od projednání s Objednatelem. 

IV. Cena 

l . Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 

cenu (dále jako „Cena”): 

 Cena bez DPH: 245.600,- Kč 

 DPH: 51.576,- Kč 

 Cena včetně DPH: 297.176,- Kč 

2. Cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná (s výjimkou změny zákonné sazby 

DPH). 

3. Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy. 

V. Platební podmínky 

Objednatel se zavazuje uhradit Cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 

Poskytovatele uvedený v této Smlouvě, a to na základě daňového dokladu faktury vystavené 



 

 

Poskytovatelem s termínem splatnosti 30 dnů ode dne odeslání (předání) faktury Objednateli. 

Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Služeb Objednatelem 

bez vad, resp. po odstranění všech vad poskytnutých Služeb Poskytovatelem. 

2. Fakturovaná Cena musí odpovídat Ceně uvedené ve čl. IV. této Smlouvy. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené právním řádem, zejména ust. 28 a 29 

zákona č. 235/2004 Sb. a uste 435 Občanského zákoníku. 

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na Cenu, ani dílčí platby Ceny. 

VI. Záruka za jakost, odpovědnost za vady, pojištění 

l . Nepoužije se, 

2. Poskytovatel odpovídá za vady poskytnutých Služeb dle Občanského zákoníku. 

Objednateli vznikají v případě poskytnutí vadných Služeb nároky dle ust. 2106 a násl. 

Občanského zákoníku. 

3. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu o 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, 

prostřednictvím které bude hradit případné škody způsobené 

VII. Smluvní sankce 

l . Za prodlení s poskytováním Služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů Služeb, se 

Poskytovatel zavazuje uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny Služeb, s 

jejichž poskytnutím je Poskytovatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení, 

maximálně však do výše 10 % z Ceny těchto Služeb. 

2. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k náhradě škody 

Objednateli, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze 

Smlouvy. Uplatněním smluvní pokuty není dotčena povinnost Poskytovatele k poskytnutí 

Služeb Objednateli. 

VIII. Rešení sporů 

l . Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vyplývající z této Smlouvy a vzniklé v 

souvislosti s touto Smlouvou nejprve dohodou. V případě, že se spor nepodaří Smluvním 

stranám vyřešit dohodou, jsou příslušné k řešení sporů soudy České republiky. 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Specifikace a ujednání obsažené v této Smlouvě je možné měnit pouze prostřednictvím 

vzestupně číslovaných dodatků uzavřených v písemné formě. 



 

 

2. Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený 

touto Smlouvou Občanským zákoníkem. 

3. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany vylučují aplikaci ust. Š 2909 Občanského 

zákoníku. 

4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 — Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 — Rozpis Ceny Služeb 

V Praze dne - 2 -12- 2016  

Za Objednatele: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

V Plzni dne 25.11.2016 

Za Poskytovatele: 

xxxxxxxxxxxxxxx 

jednatel společnosti 

Woring s.r.o. 



 

 

Příloha č. 1 Specifikace služeb 

„I/26 Holýšov, obchvat — technická studie” 

1.I. Specifikace zakázky: 

Předmětem zakázky je zpracování, projednání a dodání díla „I/26 Holýšov, obchvat — technická 

studie” . 

Jedná se o aktualizaci technického řešení části zpracované „Studie přestavby silnice I/26, dálnice D5 

 Horšovský Týn” (VPIJ DECO Praha, a.s., 02/2000), trasa obchvatu bude vycházet ze zelené varianty 

této studie s ohledem na: 

 prověření posunu části trasy zelené varianty kolem areálu firmy EvoBus Česká republika 

s.r.o. ve městě Holýšov (oddálení o cca 100m) na základě požadavku obce  prověření 
napojení obchvatu na stávající silnici I/26 

Cílem studie je prověřit prověřit úpravy technického řešení z hlediska požadavku města Holýšov na 

posunutí zelené trasy kolem areálu firmy EvoBus Česká republika s.r.o. (oddálení o cca 100 m) a dáte 

aktualizovat celkové technické řešení s ohledem na stávající požadavky ČSN a BESIP. 
Sloužit bude jako podklad pro zpracování záměru projektu přeložky silnice I/26 — obchvatu Holýšova. 
Technický návrh přeložky bude vycházet ze „Studie přestavby silnice I/26, dálnice D5 — Horšovský 

Týn” (VPU DECO Praha, a.s., 02/2000), rozsah prověřované trasy je dán začátkem — odpojení zelené 

varianty od stávající silnice I/26 a koncem - napojením trasy na stávající silnici I/26 před Ohučovem 

(zahrnuje přeložku stávající silnice mezi Holýšovem a Ohůčovem s nevhodnými výškovými oblouky). 

Směrově a výškově bude prověřeno napojení upravené zelené varianty na stávající silnici I/26 dle 

uvedené studie. 

Šířkové uspořádání trasy prověřovaného úseku bude uvažováno v kategorii S 1 1,5. Bude vyhodnocen 

návrh přídatných pruhů pro umožnění bezpečného předjíždění (min, 1x v každém směru), bude 

provedeno orientační kapacitní posouzení úrovňových křižovatek a budou zohledněny závěry a 

podmínky stanoviska EIA. 

Dále bude prověřen rozsah doprovodných investic (rozsah a způsob propojení účelových komunikací 

přes hlavní trasu, návrh doprovodných komunikací nutných pro zabezpečení přistupu na pozemky v 

rámci tzv. odstranění provozní škody apod.). 

Odhad stavebních nákladů bude proveden dle Cenových normativů SFDI 2016. 

Návrh trasy bude respektovat koridor krajské územnë-ptánovací dokumentace (v odpovídající 

podrobnosti), na všechna odchýlení bude upozorněno a budou projednány s objednatelem. Návrh řešení 

bude zapracován do připravovaného územního plánu města Holýšov. 

Podklady: 

Studie přestavby silnice I/26, dálnice D5 — Horšovský Týn” (VPIJ DECO Praha, a.s., 

02/2000)  Dopis odesílatele Město Holýšov pod č.j.' 1709/2016 krajskému úřadu Plzeňského kraje 

a odpověd krajského úřadu Plzeň 

  Studie „I/26 přeložka Ohučov prověření trasy mezi průmyslovým areálem a ÖS PHM”, 

Valbek, spol s r.o., 09/2009 

  Celostátní sčítání dopravy 

  Dokumentace + stanovisko EIA dle zákona č. 244/1992Sb. 



 

 

1.II. Rozsah předmětu plnění: 

A) Průvodní zpráva — zpracovaná dle „Směrnice pro dokumentace staveb PK — technická 

studie” v platném znění, včetně výsledků projednání návrhu s dotčenými orgány a organizacemi (KÚ 

Středočeského kraje — ODSH; Policií ČR a zástupci dotčených obcí). 

B) Výkresová část zpracovaná dle „Směrnice pro dokumentace staveb PK — technická studie' v 

platném znění bude mimo jiné obsahovat:  přehlednou situaci;  situaci v měřítku 1:5000  podélný 

profil komunikací  vzorové příčné řezy. 

C) Odhad stavebních nákladů zpracovaný dle platných cenových normativů SFDI. 

Studie bude vyhotovena v počtu čtyř kompletních vyhotovení tištěných sestav. Součástí každé sestavy 

bude také kompletní vyhotovení díla v digitální podobě v souřadném systému JTSK s neredukovanými 

souřadnicemi v záporném kvadrantu, ve vektorovém formátu a v rastrovém formátu PDF, na datovém 

nosiči CD/DVD  

Zpracovávané dílo bude průběžně projednáváno se zadavatelem a zástupci města Holýšov (minimálně 

2x) a výsledky projednání budou zapracovány do konečného řešení. Zpracovatel studie zajistí 

závěrečné projednání s dotčenými orgány, obcemi a organizacemi. 

1.III. Požadavky na prokázání technické způsobilosti 

Autorizace autorizovaný inženýr pro obor dopravní stavby. 

1.IV Technické podmínky 

Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s platnými technickými předpisy. 

Woring s.r.o. 
Na Roudné 1604/93. 301 OO z 

IC: 29159342 DIČ: CZ29159342 

 

 


